wentylatory oddymiające akcesoria
496
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 Łomianki - Kiełpin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
Typ A B C D E N*Króciec przyłączeniowy
500 595 69 560 500 12 12

B
Typ A B D E N*Osłona wylotu (DEF-D)
500 480 190 400 560 12 6
560 540 230 430 620 12 6
630 610 270 382 690 12 6
710 690 255 420 770 12 8
800 780 295 460 860 12 8
900 880 315 540 970 12 8
1000 980 335 620 1070 12 8
1250 1230 385 800 1320 12 10
* N - liczba otworów
400 380 170 365 465 10 4
450 430 190 335 515 10 4
Typ A B D E
EMB-400T 507 165 450 401 8x12
EMB-450T 555 165 500 450 8x12
EMB-500T 617 165 560 504 12x12
EMB-560T 674 165 620 560 12x12
EMB-630T 734 165 690 630 12x12
EMB-710T 815 250 770 710 16x12
EMB-800T 905 250 860 800 16x12
EMB-900T 1005 250 970  900 16x15
* N - liczba otworów
EMB-315T 426 165 355 350 8x10
EMB-355T 435 165 395 359 8x10
EMB-1250T 1355 250 1320 1250 20x15
EMB-1000T 1105 250 1070 1000 16x15
C
500 425 385 12 335 3x152 20 40 155
560 470 430  12 365 3x128 20 40 160
630 520 480  12 400 3x160 20 40 175

500 500 660 560 12xM10 250 500 750 1000
560 560 720 620 12xM10 300 560 840 1120
630 630 790 690 12xM10 300 630 945 1260
710 710 870 770 16xM10 380 710 1065 1420
800 800 1000 860 16xM10 380 800 1200 1600
900 900 1100 970 16xM12 380 900 1350 1800
1000 1000 1200 1070 16xM12 650 1000 1500 2000
1250 1250 1450 1320 20xM12 650 1250 1875 2500
* N - liczba otworów
 OD OE OF N* OY LTyp
 ODx1 ODx1,5 ODx2
SIL-CZ
SIL-CZO
Klapa zwrotna
Typ N LA
CLAR-560 636 620 560 12 12 250 315
CLAR-630 706 690 630 12 12 250 350
CLAR-710 786 690 630 12 12 250 390
CLAR-800 880 860 800 12 16 300 435
CLAR-900 989 970 900 15 16 300 485
CLAR-100 1096 1070 1000 15 16 300 535
CLAR-1250 1355 1320 1250 15 20 450 660
CLAR-450 537 500 450 12 8 250 260
CLAR-500 595 560 500 12 12 250 285
DC
Tłumiki
Tłumiki pokryte ocynkowaną blachą o grubości 8mm. Wyłożone matą tłumiącą
o gęstości 70kg/m, z powierzchnią chroniącą przed zniszczeniem maty. Klasa